EXTRATO DE TERMO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

Processo de Licitação nº 70/2024

 Pregão Eletrônico n° 19/2024

O Município de Tunápolis/SC, no uso de suas atribuições, torna público, para

conhecimento dos interessados, que SUSPENDE o Processo de Licitação nº 70/2024 –

Pregão Eletrônico n° 19/2024, cujo objeto é a aquisição de adaptadores, mangueiras

hidráulicas, capas prensáveis, fêmea sede plana, terminal fêmea JIC, para ser usado nos

Caminhões, Máquinas e Ônibus do Município, bem como a aquisição de Compressor de

ar condicionado, filtro secador, válvula block, para conserto de ar condicionado de Ônibus

da Secretaria de Educação, conforme quantitativos, especificações e condições

estabelecidas, de acordo com o Termo de Referência, cuja suspensão foi determinada para

RETIFICAÇÃO no TERMO DE REFERÊNCIA do EDITAL, E INCLUSÃO DOS

DEMAIS ITENS QUE CONSTAM NO EDITAL E NÃO FORAM INTEGRADOS NO

SISTEMA DO E NO PORTAL DE COMPRAS PUBLICAS. Atendendo a essa

determinação, fica suspenso o processo até retificação ao edital.

 O Edital de Pregão Eletrônico com as alterações promovidas será republicado no site

desta Prefeitura, www.tunapolis.sc.gov.br, no Diário Oficial Eletrônico do Município e

no Portal Eletrônico do site da Portal de Compras, nos termos da legislação vigente.

 Publique-se na forma da lei.

Tunápolis, SC, 26 de setembro de 2024.

Marino José Frey

Prefeito Municipal

		2024-09-26T13:26:06-0300
	MARINO JOSE FREY:34596755949